
1/4/22, 11:07 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/4

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

90820010032 Kalnāji 23950 100000459751 Smārdes pagasts,
Tukuma novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 23950

Kopplatība: 2.9803
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 42328 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 13.05.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 42328 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 13.05.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

90820010032 1/1 9310
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Kadastrālā vērtība (EUR): 9310
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Nekustamā īpašuma objekta platība: 2.9803
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: 0
Starpgabals: Nav

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 15647 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 13.05.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

90820010032001 1/1 1900
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Pētniecības
laboratorija

90820010032002 1/1 5545
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Darbnīca

90820010032003 1/1 2515 "Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,

Vivārijs



1/4/22, 11:07 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/4

Tukuma nov., LV-
3101

90820010032004 1/1 1333
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Planetārijs

90820010032005 1/1 334
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Ūdens
sūknētava

90820010032006 1/1 1925
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Pētniecības
laboratorija

90820010032007 1/1 190
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Pagrabs

90820010032008 1/1 43
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Elektrosadales
ēka

90820010032009 1/1 136
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Šķūnis

90820010032010 1/1 204
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Šķūnis

90820010032011 1/1 103
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Laboratorija

90820010032012 1/1 103
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Laboratorija

90820010032013 1/1 103
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Laboratorija

90820010032014 1/1 103
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Laboratorija

90820010032015 1/1 103
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Laboratorija

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 2.9803
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 2.1408
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0667
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 2.0741
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.1972
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.1234
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.1234



1/4/22, 11:07 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/4

    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.4943
Zemes zem ceļiem platība: 0.0246
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Izglītības un zinātnes iestāžu apbūve 0901 2.9803 ha

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

90820010032001 1/1 1900
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Pētniecības
laboratorija

90820010032002 1/1 5545
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Darbnīca

90820010032003 1/1 2515
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Vivārijs

90820010032004 1/1 1333
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Planetārijs

90820010032005 1/1 334
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Ūdens
sūknētava

90820010032006 1/1 1925
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Pētniecības
laboratorija

90820010032007 1/1 190
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Pagrabs

90820010032008 1/1 43
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Elektrosadales
ēka

90820010032009 1/1 136
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Šķūnis

90820010032010 1/1 204
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Šķūnis

90820010032011 1/1 103
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Laboratorija

90820010032012 1/1 103
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Laboratorija

90820010032013 1/1 103
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Laboratorija



1/4/22, 11:07 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 4/4

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

90820010032014 1/1 103 "Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Laboratorija

90820010032015 1/1 103
"Kalnāji", Rauda,
Smārdes pag.,
Tukuma nov., LV-
3101

Laboratorija

Īpašnieki

Personas
kods / reģ.
nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad.
nr. / būves kad.
apz.

Adrese

90000022399 Izglītības un zinātnes
ministrija 1/1 valsts 90820010032 Vaļņu iela 2, Rīga,

LV-1050

90002112095
Latvijas Universitātes
Bioloģijas institūts LU
aģentūra

1/1 valsts 90820010032
Miera iela 3,
Salaspils, Salaspils
nov., LV-2169


